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1. Finansal Gelişim Politikalarına 
Yönelik Temel Yaklaşımlar 

Hakan KAHYAOĞLU

Finansal gelişmenin iktisadi etkilerini inceleyen 
literatürün temel eserleri üç yazara aittir. Bu 
yazarlar, Gurley, McKinnon ve Shaw’dır. Söz 
konusu yazarlar, eserlerinde inceledikleri ko-
nular ve ortaya koydukları sonuçlarla genel bir 
para ve finansal iktisat teorisi geliştirmeye ça-
lışmışlardır. Oysa, literatür McKinnon ve Shaw 
tarafından geliştirilen yaklaşıma dayalı temel 
hipotez olan finansal gelişmişlik düzeyi ile bü-
yüme arasındaki ilişkinin testine yönelik dar bir 
çerçevede ele alınmıştır.. 
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2. Vergi Planlamasına Yönelik 
Uluslararası Stratejiler ve Türkiye'deki 
Yansımaları

Alparslan UĞUR
Emin KÖMÜRCÜLER

Kamusal hizmetlerin finansmanında vergiler 
önemli bir paya sahiptir. Gerek bireyler gerekse 
işletmeler hem daha fazla kamusal hizmet al-
mak hem de daha az vergi ödemek istemekte-
dirler. Özellikle işletmeler sürekli olarak daha az 
vergi ödemenin yollarını aramakta ve minimum 
düzeyde vergi ödemek için vergi planlaması 

yapmaktadırlar. 
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3. TRIPS Antlaşmasının Azgelişmiş 
ve Gelişmekte Olan Ülkeler Açısından 
Önemi

Ummuhan GÖKOVALI

Bu çalışma fikri ve sınaî mülkiyet hakları ko-
rumasının özellikle TRIPS (Trade Related As-
pects of Intellectual Property Rights- Ticaret ile 
Bağlantılı Fikri Mülkiyet Hakları) Anlaşması ile 
aldığı boyutu gelişmekte olan ve az gelişmiş ül-
keler açısından irdelemektedir. Bu amaçla, dün-
yada tescil edilen marka ve alınan patent verileri 
1985–2005 yılları arasında incelenmiştir. Veriler 
incelenirken marka ve patent verileri ülkelerin 

gelir gruplarına göre sınıflandırılmıştır.. 
.................................................Sayfa:  45

4. Mobil Pazarlama (Mobil Pazarlama 
Araçlarına Yönelik Tutumların 
Kullanıcı, Mal ve Hizmet Boyutlarında 
Belirlenmesine Yönelik Bir Araştırma)

Süleyman BARUTÇU

Mobil iletişim teknolojilerindeki gelişmeler, mobil 
telefonların insan hayatında ve işletme çevresin-
de çok önemli bir rol oynamasına neden olmuş 
ve mobil iletişim teknolojilerindeki gelişmelerin, 
işletmelerin pazarlama faaliyetleri üzerindeki 
potansiyel etkileri çalışmanın kavramsal analiz 
bölümünde açıklanmıştır.
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5. Gelişmekte Olan Ülkelerde 
Stand-By  Anlaşmaları ve Ekonomik 
Belirleyicilerine Yönelik Bir Logit 
Yöntem Uygulaması

Halil ALTINTAŞ
Bülent ÖZ

Çalışma, 1991-2006 dönemi için 23 gelişmekte 
olan ülkenin 18 ekonomik değişkeni yardımıyla 
stand-by anlaşmasının ekonomik belirleyicileri-
ni çok değişkenli logit yöntem kullanarak tahmin 
etmeyi amaçlamaktadır. Bu modelde reel döviz 
kuru, reel faiz oranı, cari açık, net kamu borcu, 
kişi başına düşen gelir ve işsizlik oranı değiş-
kenlerinin bir ülkenin IMF’le stand-by anlaşması 
yapma olasılığıyla ilişkili olduğu görülmüştür.
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6. Dünyada Borsa Dışı Teşkilatlanmış 
Piyasaların ve Türkiye'de Gelişen İşlet-
meler Piyasasının (GİP) Karşılaştırılma-
sı

İdil Özlem KOÇ

Türkiye’de şirketlerin %99’unu oluşturan ve 
%27 oranında ekonomiye katma değer yaratan 
KOBİ’lerin birçok sorunu ve ihtiyaçları vardır. Bu 
sorunların başında, finansman gereksinimleri-
nin karşılanmasında çağdaş yollardan yararla-
namamak gelmektedir.  
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